
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-40015

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-40015

Services

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 25-7777

Section 2 - Identification de l'acheteur

Ville de ToulonNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21830137200015N° National d'identification : 
ToulonVille : 

83056Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Marché à procédure adaptée de prestations de sténotypie pour les réunions du Intitulé du marché : 
Conseil municipal (relance)

79551000Code CPV principal - Descripteur principal : 
ServicesType de marché : 

La consultation concerne les prestations de sténotypie. Elle fait Description succincte du marché : 
suite à une précédente consultation déclarée sans suite par décision DSS-05-2024. La Collectivité 
entend par sténotypie : la technique de transcription d'interventions orales à l'aide d'une sténotype 
ou autre clavier adapté, permettant une prise de notes in extenso et à la vitesse de la parole des 
réunions du Conseil Municipal avec la rédaction des comptes rendus dactylographiés des séances. 
Cela exclut donc notamment la prise de notes sommaire par filage, la transcription par respeaking, 
l'audiotypie ou encore la vélotypie

Qualification - Expérience du personnel assigné à l'exécution du marché : 40% Critères d'attribution : 
Organisation du personnel assigné à l'exécution du marché : 20% Prix : 40%

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Nombre d'offres reçues : 2 Date d'attribution : 25/03/25 Marché n° : 2025rl51 Easy Sten, 23 Rue 
Antigna, 45000 Orleans Montant Ht : 11 550,00 Euros Sous-traitance : oui. Part de la sous-traitance 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-40015
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-40015


2/2

Inconnue. Description succincte de la valeur/proportion du marché à sous-traiter : Les montants et 
l'étendue de la sous-traitance seront définis lors de l'émission des bons de commande. 
Renseignements complémentaires : Le montant Ht correspond au montant du Bordereau des Prix 
Unitaires et Forfaitaires Contractuel valant Détail Estimatif Non Contractuel ( 11 550 euro(s) Ht). Les 
valeurs minimales et maximales annuelles du marché sont : montant minimum annuel : 7 200 euro(s) 
Ttc/ montant maximum annuel : 19 200 euro(s) Ttc. L'accord-cadre pourra être reconduit 3 fois pour 
une période de 12 mois chacune par décision tacite, sans que la durée totale du marché ne puisse 
excéder 48 mois. Le dossier est consultable selon les modalités de l'arrêt Tarn et Garonne (Ce Ass 4/4
/2014 no358994). Marché signé et notifié le 08/04/2025. Les données essentielles sont disponibles sur 
la plateforme Aws www.marches-publics.info et exportées vers le site data.gouv.fr

08/04/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


